UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-VQG Côn Đảo, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng đón khách thăm quan du lịch sinh thái khu vực

bãi Ông Câu – Tiểu khu 58, Vườn quốc gia Côn Đảo

Căn cứ Hợp đồng số 08/HĐ-VQG ngày 21/3/2022 giữa Ban quản lý Vườn

quốc gia Côn Đảo và Công ty TNHH Đầu tư Đảo Ngọc Sài Gòn về việc thuê

môi trường rừng để kinh doanh dịch vụ du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng giải trí tại

khu vực bãi Ông Câu, tiểu khu 58, Vườn quốc gia Côn Đảo;

Theo Thông báo số 60/ĐNSG-TB ngày 01/3/2025 của Công ty TNHH Đầu

tư Đảo Ngọc Sài Gòn về việc triển khai xây dựng hạng mục công trình dự án Du

lịch nghỉ dưỡng CADABAY RESORT &SPA tại bãi Ông Câu, tiểu khu 58,

Vườn quốc gia Côn Đảo. Để đảm bảo an toàn cho du khách thăm quan, Ban

quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo trân trọng thông báo:

1. Tạm ngừng đón khách thăm quan du lịch sinh thái khu vực bãi Ông Câu,

tiểu khu 58, Vườn quốc gia Côn Đảo từ ngày 20 tháng 3 năm 2025 cho đến khi

có thông báo mới.

2. Các địa điểm khác trong Vườn quốc gia Côn Đảo vẫn đón tiếp khách

thăm quan du lịch bình thường.

Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo thông báo cho tổ chức, cá nhân có

liên quan đến hoạt động thăm quan, du lịch sinh thái được biết để chủ động công

việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Côn Đảo;

- Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện Côn Đảo;

- Hội du lịch huyện Côn Đảo;
- Các tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ du lịch;

- Công ty TNHH Đầu tư Đảo Ngọc Sài Gòn;

- Giám đốc, các PCM, HKL;

- Wedsite: condaopark.com.vn;
- Niêm yết tại 02 phòng thu phí;

- Lưu: VT, DLST.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Pho

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:32:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Ngà<nganv@bqlvqgcd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:57:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Đình Trung<trungnd@bqlvqgcd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T04:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Pho<phonk@bqlvqgcd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T09:36:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T09:36:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T09:38:13+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!